SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:        /TM - BVĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 9 năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung ứng hàng hóa.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH 13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của Quốc

hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

            Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 03 năm 2016 của Bộ Tài

chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị

sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị- xã hội, tổ chức chính trị xã hội-

nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội- nghề nghiệp; Căn cứ Thông tư số

68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của

Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016;

Căn cứ giấy đề nghị của khoa Hồi sức tích cực chống độc;

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang mời các đơn vị cung ứng hàng hóa có đủ

điều kiện kinh doanh theo quy định của pháp luật, có đủ kinh nghiệm, năng lực tham

gia báo giá với các nội dung sau:

1. Tên gói thầu: Thay thế phụ kiện cho máy khử khuẩn và làm sạch không khí của

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang

2. Danh mục mời báo giá: Bộ đèn phản ứng, quạt của máy khử khuẩn và làm sạch

không khí (Có phụ lục danh mục kèm theo).

3. Các nhà cung cấp gửi báo giá theo mẫu phụ lục và hiệu lực của bảng chào giá tối

thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

Các đơn vị gửi hồ sơ báo giá chậm nhất 09 giờ, ngày 27/9/2023.

+ Bản cứng đóng dấu gửi về địa chỉ: Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Bắc Giang. Đường Lê Lợi, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang (SĐT:

0204.3854.249 hoặc 0963.301.187).

+ Bản Scan đóng dấu gửi về địa chỉ Email:

bvdk.hanhchinhquantri@gmail.com)./.

Trân trọng.

Nơi nhận:

         - Như trên;

-        - Website BVĐKT (đăng thông báo);

   - Lưu: VT, HCQT.

GIÁM ĐỐC

Thân Trọng Hưng

PHỤ LỤC DANH MỤC

(Kèm theo Thư mời số       /TM-BVĐKT ngày    /9/2023 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang)

TT Danh mục Thông số kỹ thuật ĐVT Số lượng Đơn giá

Thành

tiền

Ghi

chú

1

Bộ đèn phản ứng

của máy khử khuẩn

và làm sạch không

khí

- Bộ bao gồm 6 bóng đèn UV bước

sóng 254nm, chiều dài 322 mm,

đường kính 15,7 mm, điện áp 56V,

công suất bóng 8W/bóng

- Đảm bảo tương thích với Máy khử

khuẩn không khí GCS-

25/Airocide/Mỹ

Bộ 5

2

Bộ đèn phản ứng

của máy khử khuẩn

và làm sạch không

khí

- Bộ bao gồm 20 bóng đèn UV bước

sóng 254nm, chiều dài 322 mm,

đường kính 15,7 mm, điện áp 56V,

công suất bóng 8W/bóng

- Đảm bảo tương thích với Máy khử

khuẩn không khí GCS-

50/Airocide/Mỹ

Bộ 6

3

Quạt máy khử

khuẩn, làm sạch

không khí Airocide

GCS-50

- Công suất 20W, nguồn cấp 12V

- Đảm bảo tương thích với Máy khử

khuẩn không khí GCS – 50/

Airocide/Mỹ

Cái 2

 Tổng cộng

                      (Giá thiết bị đã bao gồm các loại thuế, phí, vận chuyển, lắp đặt và kiểm định chất lượng tại đơn vị)

		hungtt_bvubuou@bacgiang.gov.vn
	2023-09-18T16:42:52+0700

		2023-09-19T07:19:28+0700

		2023-09-19T07:24:29+0700

		2023-09-19T07:25:01+0700

		2023-09-19T07:25:49+0700

		bvdakhoatinh@bacgiang.gov.vn
	2023-09-19T07:26:17+0700